
ROMAN IA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA NR.59 
din data de 28.03.2019

-privind încetarea de drept a mandatului de consilier local al d-lui CÎRJE CĂTĂLIN
GEORGE

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere Referatul constatator nr. 32523/15.03.2019 al Primarului Municipiului 
Făgăraş Gheorghe Sucaciu si al Secretarului Municipiului Făgăraş şi EXPUNERE DE 
MOTIVE nr. 32523/1/15.03.2019

Văzând demisia d-lui CÎRJE CĂTĂLIN GEORGE din cadrul Consiliului Local al 
Municipjului Făgăraş cu nr. 32523/28.02.2019,

în baza prevederilor art.9, alin. 2, Ut. a, art. 10 şi art. 12 alin. 1 şi 2 din Legea nr. 393/2004 
privind Statutul aleşilor locali cu modificările şi completările ulterioare,

Văzând prevederile art.32 şi 36, alin.9 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată,

în temeiul art. 45, alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Consiliul Local al Municipiului Făgăraş ia act de încetarea de drept a mandatului 
de consilier local al D-lui CÎRJE CĂTĂLIN GEORGE , ca urmare a demisiei, consilier ales 
pe lista Partidului Alianţa Liberalilor si Democraţilor "la data de 05.06.2016.

Art.2.Se declară vacant locul de consilier al d-lui CÎRJE CĂTĂLIN GEORGE , din 
cadrul Consiliului Local al Municipiului Făgăraş.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA 
PINTEA CORVfeti-OCTAVIAN

Hotărârea s-a adoptat cu 15 vo 
Consilieri în funcţie-19 
Consilieri prezenţi-15

Prezenta hotărâre se comunică:
1ex. Dosar de şedinţă 
1ex. Colecţie 
1ex. Prefectură 
lex.Primar 
1ex. Secretar 
1ex.Afişare
1ex. Compartimentul Relaţii cu Publicul, Arhivă 
1ex dlui CÎRJE CĂ TĂUN GEORGE

Contrasemnează 
Secretarul municipiului, 
GIUNCA LAURA ELENA

Cod: F-50

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro

